
U c h w a ł a  nr VI.36.2019      
Rady Gminy w Potworowie

z dnia 11 marca 2019r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa i 
wyznaczenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017r, poz. 1821 ze zm.) i art. 6 b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

               § 1. Zarządza się na terenie gminy Potworów pobór od osób fizycznych 

podatku: od nieruchomości, leśnego i rolnego w drodze inkasa.

               §  2. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1 wyznacza się osoby 

zgodnie z imiennym wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

                §  3. Inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie za wykonane czynności 

w wysokości 9% zainkasowanych kwot.

               § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

               § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



       Załącznik do uchwały nr VI…..2019

                                                                                              Rady Gminy w Potworowie

                                                                                         z dnia 11 marca 2019r.

Wykaz inkasentów

w Gminie Potworów

1. Tomczyk Krzysztof

2. Bieńkowski Wojciech

3. Szymczak Ewelina

4. Klimek Wiesław

5. Oparcik Jerzy

6. Adamska Edyta

7. Kośla Lucyna

8. Oparcik Elżbieta

9. Seta Urszula

10. Borszcz Krzysztof

11. Skalska Beata

12. Ćwik Edward

13. Zasada Mieczysław


